

Antreprenor SRL "Drostal"  
 (denumirea)

Investitor Primaria com.Darcauti, raionul Soroca  
 (denumirea)

Obiect **Constructia rețelei de alimentare  
 cu apa in sat. Darcauti si  
 Malcauti, raionul Soroca**



Valoarea lucrarilor executate **1 154 545,36 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe    octombrie    an 2023   

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Capitolul 1. Lucrari de constructii</b>						
<b>1.1. Capitolul 1.6. Excavarea si refacerea drumului acoperit cu asfalt</b>						
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	2 000,00	46,19 20,59	92 380,00 41 180,00
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	100,00	185,75 113,60	18 574,50 11 360,00
3	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III -асфальт на ВЫВОЗ	100 m3	1,00	1 040,00 0,00	1 040,00 0,00
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (ВЫВОЗКА асфальта)	t	300,00	16,00 0,00	4 800,00 0,00
5	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I ( песок и щебень в ОТВАЛ)	100 m3	4,00	700,00 0,00	2 800,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	200,00	240,66 63,90	48 132,00 12 780,00
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (K=0,5 к щебню)	m3	300,00	178,53 35,15	53 557,50 10 543,50
8	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	1 298,00	229,80 3,55	298 278,66 4 607,90
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 298,00	229,80 3,55	298 278,66 4 607,90
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>817 841,32 85 079,30</b>
		<i>Total</i>	lei			817 841,32
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			20 419,03
		<i>Transport</i>	4,00 %			26 645,37
		<i>Total</i>	100,00 +			864 905,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			69 192,46
		<i>Total</i>	100,00 +			934 098,18
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			28 022,95
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>962 121,13 85 079,30</b>

	Total	lei	962 121,13
	TVA 20%	20,00 %	192 424,23
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>1 154 545,36 85 079,30</b>

ANTREPRENOR:

SRL "Drostal"

(entitatea)

Director

Cojocari Artur

Diriginte de şantier

Postovan Sergiu

(semnătura)

(numele, prenumele)

SUPRAVEGHEREA TEHNICĂ:

SRL ALMAPE

Director (în cazul companiei)

Trifailo Marin

Responsabil tehnic

Trifailo Marin

(semnătura)

(numele, prenumele)

BENEFICIAR:

Primăria com. Dărcăuți

(entitatea)

Primar-interimar

Garmaliuc Cristina

(semnătura)

(numele, prenumele)

